

# Årsredovisning

för

## MEAB Metallextraktion AB

556139-8115

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niclas Reinhardt, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för MEAB Metallextraktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom området hydrometallurgi genom utveckling och försäljning av processer och utrustning för utvinning, återvinning och rening av metaller ur metallhaltiga råmaterial och avfall.

Under året har vi fortsatt varit engagerade i ett EU-projekt, ett VINNOVA-projekt, med ett tysk/franskt företags konsortium samt ett projekt inom Svenska Energimyndigheten / Battery found. Projekten avser åter-/utvinning av batterimetaller och hållbara processteg.

I samarbetat med vår laboratoriepartner i Tyskland, MEAB Chemie Technik GmbH, har vi levererat och varit involverade i ett antal konsult- och förstudierapporter till EU projekt (partnerprojekt inom Europa), vi har även blivit medlemmar i Climate-KIC funding projects där två projekt har fortsatt under året.

Stora projektet under året har varit att leverera en Demo/Pilotanläggning till en fransk samarbetspartner rörande utvinning/rening av sällsynta jordartsmetaller.

Därtill har vi försäljning av hydrometallurgisk forsknings- och försöksutrustningar som levererats till industri- och forskningslaboratorier i, Spanien, Tyskland, Portugal, Holland, England, Belgien, Frankrike och Sverige.

Bolaget är komplementär i MEAB Fastighetsförvaltning KB, org.nr 969678-6350.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	29 059	10 200	11 112	7 847
Resultat efter finansiella poster	8 465	1 804	2 445	1 368
Soliditet (%)	58	38	49	30

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har under räkenskapsåret levererat en större anläggning varför omsättningen ökat betydligt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 374 941	1 055 171	5 550 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 055 171	-1 055 171	0
Årets resultat				4 972 509	4 972 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 430 112</b>	<b>4 972 509</b>	<b>10 522 621</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 430 112
årets vinst	4 972 509
	<b>10 402 621</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 402 621
	<b>10 402 621</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 059 447	10 199 645
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 068 894	4 903 599
Övriga rörelseintäkter		362 724	114 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 491 065</b>	<b>15 218 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 528 309	-7 363 520
Övriga externa kostnader		-3 458 358	-3 821 242
Personalkostnader	2	-3 242 429	-2 914 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 704	-26 768
Övriga rörelsekostnader		-214 477	-52 677
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 481 277</b>	<b>-14 178 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 009 788</b>	<b>1 039 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		823 447	526 848
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-356 124	246 437
Räntekostnader		-11 743	-8 463
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>455 580</b>	<b>764 822</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 465 368</b>	<b>1 803 855</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 120 000	-460 000
Förändring av överavskrivningar		-60 427	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 180 427</b>	<b>-460 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 284 941</b>	<b>1 343 855</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 312 432	-288 684
<b>Årets resultat</b>		<b>4 972 509</b>	<b>1 055 171</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	289 399	89 064
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>289 399</b>	<b>89 064</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	2 045 968	593 376
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 045 968</b>	<b>593 376</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 335 367</b>	<b>682 440</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 230 591	2 694 595
Varor under tillverkning		5 740 993	4 903 599
Färdiga varor och handelsvaror		231 500	0
Förskott till leverantörer		0	328 952
<b>Summa varulager</b>		<b>7 203 084</b>	<b>7 927 146</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 986 283	0
Övriga fordringar		1 161 524	573 938
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 491	350 974
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 400 298</b>	<b>924 912</b>
<b>Kassa och bank</b>	6		
Kassa och bank		9 864 958	7 555 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 864 958</b>	<b>7 555 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 468 340</b>	<b>16 407 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 803 707</b>	<b>17 089 616</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 430 112	4 374 941
Årets resultat		4 972 509	1 055 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 402 621</b>	<b>5 430 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 522 621</b>	<b>5 550 112</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 319 000	1 199 000
Ackumulerade överavskrivningar		60 427	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 379 427</b>	<b>1 199 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	176 709	0
Förskott från kunder		1 562 256	6 568 755
Leverantörsskulder		4 694 593	1 770 272
Skatteskulder		788 390	394 991
Övriga skulder		276 522	73 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 403 189	1 532 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 901 659</b>	<b>10 340 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 803 707</b>	<b>17 089 616</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter	79 932	12 751
Valutakursdifferenser	-436 056	211 686
	<b>-356 124</b>	<b>224 437</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	349 149	322 239
Inköp	238 039	26 910
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>587 188</b>	<b>349 149</b>
Ingående avskrivningar	-260 085	-233 317
Årets avskrivningar	-37 704	-26 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-297 789</b>	<b>-260 085</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 399</b>	<b>89 064</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	593 376	447 681
Insättningar/uttag under året	629 145	-381 153
Andel av årets resultat	823 447	526 848
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 045 968</b>	<b>593 376</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 045 968</b>	<b>593 376</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	176 709	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	7 100 000	7 100 000
	<b>7 100 000</b>	<b>7 100 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ansvar som komplementär i kommanditbolag (12-31) till förmån för koncernföretag	2 593 576	2 699 940
	<b>2 593 576</b>	<b>2 699 940</b>

Askim 2025-10-10

*Niclas Reinhardt*  
Niclas Reinhardt  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

Cedra Väst Kommanditbolag

*Sofia Herlitz*  
Sofia Herlitz  
Auktoriserad revisor
